HỘI LHPN TỈNH QUẢNG TRỊ

BAN THƯỜNG VỤ

Số:1063/HPN – BTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 08 tháng 7 năm 2020.

         (Về việc mời tập huấn)

Kính gửi: Ban Thường vụ Hội LHPN các huyện, thị xã, thành phố

                                                 và các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch hoạt động năm 2020 của Ban Chấp hành Hội LHPN

tỉnh; nhằm nâng cao chất lượng công tác tư tưởng DLXH của Hội LHPN các cấp

và đội ngũ cộng tác viên dư luận xã hội cấp tỉnh các kỹ năng, phương pháp nắm

bắt, nghiên cứu, định hướng dư luận xã hội, phục vụ tốt công tác tham mưu cho cấp

ủy, chính quyền trong quá trình lãnh đạo, quản lý.

Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh tổ chức hội nghị tập huấn, trao đổi kỹ năng

nắm bắt dư luận xã hội và xử lý tình huống, “điểm nóng” ở cơ sở năm 2020 cho

nhóm Zalo Dư luận xã hội Hội LHPN tỉnh.

Thành phần mời: Cộng tác viên dư luận xã hội Hội LHPN tỉnh (có danh

sách kèm theo).

Thời gian:  1 buổi, khai mạc vào lúc 7h30 ngày 21/7/2020.

Địa điểm: Hội trường Hội LHPN tỉnh Quảng Trị

                 11 Hai Bà Trưng, TP Đông Hà, Quảng Trị.

Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Hội LHPN các

huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị trực thuộc thông báo mời học viên tham gia

lớp tập huấn đảm bảo thành phần, thời gian quy định.

Công văn này thay cho giấy mời.

Thông tin chi tiết liên hệ đ/c Nguyễn Thị Thanh Huyền – Phó Trưởng ban

Xây dựng tổ chức hội, Hội LHPN tỉnh. Sđt 0919559159.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

 Đỗ Thị Lý

		2020-07-08T17:13:20+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Lý<dothily@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!